
2024年 4月 4日 

お客様 各位 

お詫びとお願い 
 

株式会社 万代 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

弊社で販売いたしました株式会社 大久が製造した「味付けもずく 土佐酢 70g×3」（賞味期限：2024 年 4 月

21日）につきまして、お客様より異物が混入しているとのご指摘をいただきました。調査したところ、製造工程の

機械部品の一部が混入していたことが判明いたしました。 

 

弊社では万全を期して下記製品を回収することといたしました。なおこれまでのところ健康被害等の報告はご

ざいません。 

 

お客様に多大なるご迷惑、ご心配をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜対象製品＞ 

⚫ 製造者 株式会社 大久 加工事業部 

⚫ 商品名 味付けもずく 土佐酢 70g×3 

⚫ JAN コード ４５３１４２１２１０１１３ 

⚫ 賞味期限 2024年 4月 21日 

賞味期限印字は外装側面下部にあります。 

⚫ 販売期間 2024年 3月 28日(木) ～ 4月 4日(木) 

 

【商品画像】 

 
●商品に関するお問い合わせ先（株式会社大久 加工事業部） 

            フリーダイヤル 0120-101-001 

 

※該当商品をお持ちのお客様は、ご購入いただいた店舗にて回収ならびご返金させていただきます。 

 

以上 


